[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   6  »    мая      2019 г.  №  181
                             Г. ЛИСКИ

	Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, г. Лиски,
ул.7-я Парковая, д. 50

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 30.09.2015г.  № 709 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 года № 540»,администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:14:0017108:27 площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  г. Лиски,  ул.7-я Парковая, д. 50  с «размещение жилого дома со встроенным нежилым помещением - магазин»  на  вид  разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства».

2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
городского  поселения город Лиски                                                     В.Н.Чирков

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «        »                      2019 г.  №
                             Г. ЛИСКИ

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Лиски от 20.03.2019 №106 «Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, г. Лиски, ул.7-я Парковая, д. 50»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 30.09.2015г.  № 709 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 года № 540»,администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации городского поселения город Лиски от 20.03.2019 №106 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, г. Лиски, ул. 7-я Парковая,   д. 50» изменение, заменив в пункте 1 постановления слова «для индивидуального жилищного строительства» словами  «индивидуальные жилые дома (в том числе на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства)».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по строительству и архитектуре Иванкина И. В.

Глава администрации
городского  поселения город Лиски                                                     Е. В. Митюрёв

image1.png